video
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
5°
5°
D1
DH
P
5°
F8700.6.V(W)6.57.12.Z4 6 6 57 12 4 10940(W)
F8700.8.V(W)8.63.16.Z4 8 8 63 16 4 10941(W)
F8700.10.V(W)10.72.20.Z4 10 10 72 20 4 10942(W)
F8700.12.V(W)12.83.24.Z4 12 12 83 24 4 10943(W)
F8700.14.V(W)14.83.28.Z4 14 14 83 28 4 10944(W)
F8700.16.V(W)16.92.32.Z4 16 16 92 32 4 10945(W)
F8700.18.V(W)18.92.36.Z4 18 18 92 36 4 10946(W)
F8700.20.V(W)20.104.40.Z4 20 20 104 40 4 10947(W)
P1-4 E, V, M
D×2 D×0,1 150 0,060 0,100 0,140 0,150 0,160 0,170 0,190 0,190
D×1,5 D×0,25 100 0,060 0,090 0,120 0,130 0,150 0,155 0,170 0,170
D×1 D×1 90 0,055 0,090 0,120 0,130 0,150 0,155 0,170 0,170